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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12409042D

2. Data e Regjistrimit 09/12/2021
3. Emri i Subjektit FLEXOGRAF ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/202102/12/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Tiranë, Kashar, Kthesa e Kamzës, 
pranë Mbikalimit tek Spitali Hygeia, Pallati 1, Kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import — eksport te mallrave industriale. Tregtimin, me 

shumice dhe pakice, te ambalazheve dhe paketimeve te te 
gjitha llojeve per produkte ushqimore dhe industriale. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit. Ndertim, montim dhe 
rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfare'dollojshme, 
industriale dhe civile. Ndertim veprash banimi dhe jobanimi, 
perfshire ndertimin e rrugeve, autostradave etj. Prodhim 
dhe/ose montim i materialeve te ndertimit ne pergjithesi dhe 
prodhim dhe/ose montim i konstruksioneve metalike te te 
gjitha llojeve ne vecanti perfshire dhe transportin e 
tyre.Dhenie dhe marrje me qera e automjeteve te tonazhit te 
ndryshem, dhenie dhe marrje me qera te pasurive te 
patundshme, shitblerje e pasurive te patundshme perfshire te 
gjitha sherbimet qe lidhen me menaxhimin dhe 
ndermjetesimin e mardhenieve ne tregun e pasurive te 
patundshme.Transport vendas dhe nderkombetar mallrash 
per vete, dhe per te trete.Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe 
ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet 
ate.Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes. 

10. Administratori/ët Çlirim Memushaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLEXOGRAF ALBANIA
E-Mail: clirim@flexograf.net  
Telefon: 0684040094  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-828627-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852089-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2022 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 369 Rep. Nr. 72 Kol. date 21.01.2022 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Mustafa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkëmbim Mustafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFFB4A4-D90D-4682-95A0-A561569342CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440A840D-E72D-44D4-83C6-F1985D07906B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6627472-6AB0-438E-B9FE-D3FFC98A21AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC82B1C-74E3-4C29-83E5-FC6E740412C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC82B1C-74E3-4C29-83E5-FC6E740412C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EC81F0-40C2-46D5-9084-FF992230151F
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Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


